
  

 
Maršala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 691, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba 

Bosna i Hercegovina 
Agencija za antidoping kontrolu 

Босна и Херцеговина 
Агенција за антидопинг контролу 

 

Broj: 02-16-3-1-3/25 
Tuzla, 16.07.2025. godine 

 
Na osnovu člana 61. Zakona o upravi („Službeni glasnik BiH, broj: 32/02, 102/09 i 72/17), člana 17. Zakona 
o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24), direktor Agencije za antidoping 
kontrolu Bosne i Hercegovine donosi: 

 
O D L U K U 

o utvrđivanju plana javnih nabavki Agencije za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine 
za period privremenog finansiranja juli - septembar 2025 

 

 
Član 1. 

 

Ovom Odlukom Agencija za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Agencija) utvrđuje 
Plan nabavki za period privremenog finansiranja juli - septembar 2025. godine odnosno u periodu od 
01.01.2025. do 30.09.2025. godine. 
 

Član 2. 
 

Nabavke iz ovog plana provodit će se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj 39/14, 59/22 i 50/24). 
 

Član 3. 
 

Sredstva za javne nabavke osigurana su u skladu sa Instrukcijom o privremenom finansiranju institucija 
Bosne i Hercegovine za period juli - septembar 2025. godine. 
 

Agencija će donijeti novi plan nabavki za 2025. godinu nakon usvajanja Zakona o Budžetu institucija Bosne 
i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu. 
 

Član 4. 
 

Plan nabavki Agencije je okvirni dokument koji se može mijenjati tokom godine u skladu sa novonastalim 
okolnostima i objektivnim potrebama Agencije. 
 

Član 5. 
 

Agencija zadržava pravo da, u slučaju opravdanog i obrazloženog zahtjeva, zasnovanog na odredbama 
Zakona o javnim nabavkama, može promjeniti vrstu postupka kao i procjenjenu vrijednost nabavke do 
iznosa utvrđenog ovim planom. 

 
Član 6. 

 

Sredstva predviđena za neplanirane nabavke mogu se koristiti na osnovu pojedinačne odluke koju donosi 
direktor Agencije koja se zasniva na obrazloženom zahtjevu o neophodnosti nabavke za tehnološke procese, 
vanredne okolnosti, osnovanosti nabavke koja se nije mogla predvidjeti u vrijeme donošenja plana. 
 

Sve odluke donijete kao neplanske biće predmet promjene operativnog plana i prestrukturiranja budžeta. 
 

Član 7. 
 

Usvojena promjena operativnog plana i prestrukturiranje budžeta zahtijeva i izmjenu plana nabavki. 
 

Član 8. 
 

Za potrebe Agencije, u periodu privremenog finansiranja juli - septembar 2025 odnosno od 01.01.2025. do 
30.09.2025. godine, vršit će se nabavke roba, usluga i radova navedenih u planu nabavki koji se nalazi u 
prilogu. 
 
 
 

http://www.ada.gov.ba/


  

 
Maršala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 691, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba 

Bosna i Hercegovina 
Agencija za antidoping kontrolu 

Босна и Херцеговина 
Агенција за антидопинг контролу 

 
 
 

Član 9. 
 

Plan nabavki Agencije objavljuje se na web stranici www.ada.gov i portalu javnih nabavki, i to najkasnije u 
roku od 30 dana od dana usvajanja budžeta, odnosno finansijskog plana ili drugog dokumenta kojim se 
odobravaju sredstva za nabavke, u formi i na način kako je definisano usistemu „e-Nabavke“.  
 

Član 10. 
 

Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u periodu privremenog finansiranja juli 
- septembar 2025 odnosno od 01.01.2025. do 30.09.2025. godine. 

 

 

 

 

 

 
D I R E K T O R 

 

Nikola Čiča 
 
 
 
 
 
Dostavljeno:               
1 x Područje rada 02 
1 x www.ada.gov.ba 
1 x a/a 

http://www.ada.gov.ba/


RB NAZIV PREDMETA JAVNE NABAVKE
Brojčana oznaka i naziv predmeta 

nabavke iz JRJN;

VRSTA 

POSTUPKA

DA LI SE PREDMET 

DIJELI NA LOTOVE

VRSTA

UGOVORA

UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM

PERIOD

TRAJANJA 

UGOVORA/OS

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST

(KM BEZ PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST

(KM sa PDV-om)

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA

IZVOR

FINANSIRANJA

GODINA ZA

KOJU SE PLAN 

DONOSI

DODATNE 

NAPOMENE

1
Materijal za opravku i održavanje vozila

[materijal + motorno ulje]

34300000-0 - Dijelovi i pribor za vozila i njihove

motore
Direktni sporazum NE Roba Račun xxxx 2.564,10 3.000,00 Po potrebi Budžet 2025

2 Kancelarijski materijal 30192000-1 - Kancelarijske potrepštine Direktni sporazum NE Roba Račun xxxx 2.991,45 3.500,00 Po potrebi Budžet 2025

3 Materijal za doping kontrolu 33100000-1 - Medicinska oprema Konkurentski zahtjev NE Roba Ugovor Isporuka 19.658,12 23.000,00 Juni 2025. Budžet 2025

4 Materijal za čišćenje (higijenski materijal) 39830000-9 - Proizvodi za čišćenje Direktni sporazum NE Roba Račun xxxx 427,35 500,00 Po potrebi Budžet 2025

5 Stručne knjige i literatura 22211000-2 - Stručni časopisi Direktni sporazum NE Roba Račun xxxx 427,35 500,00 Po potrebi Budžet 2025

6 Kompjuterski materijal [toneri itd.]
30125110-5 - Toner za laserske štampače /faksimil

uređaje
Direktni sporazum NE Roba Račun xxxx 427,35 500,00 Po potrebi Budžet 2025

26.496 31.000

RB NAZIV PREDMETA JAVNE NABAVKE
Brojčana oznaka i naziv predmeta 

nabavke iz JRJN;

VRSTA 

POSTUPKA

DA LI SE PREDMET 

DIJELI NA LOTOVE

VRSTA

UGOVORA

UGOVOR ILI

OKVIRNI

SPORAZUM

PERIOD

TRAJANJA 

UGOVORA/OS

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST

(KM BEZ PDV-a)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST

(KM sa PDV-om)

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA

IZVOR

FINANSIRANJA

GODINA ZA

KOJU SE PLAN 

DONOSI

DODATNE 

NAPOMENE

1
Nabavka usluga parkiranja službenih vozila u

zemlji i inostranstvu
63712400-7 - Usluge parkiranja Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 2.081,20 2.350,00 Po potrebi Budžet 2025

2 Prevozne usluge 60100000-9 - Usluge cestovnog prevoza Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 1.270,94 1.300,00 Po potrebi Budžet 2025

3 Putničko zdravstveno osiguranje
66512000-2 - Usluge osiguranja od nesreća i usluge

zdravstvenog osiguranja
Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 300,00 300,00 Po potrebi Budžet 2025

4 Bankarske usluge [provizija] 66110000-4 - Bankarske usluge Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 100,00 100,00 Po potrebi Budžet 2025

5 Izdaci za fiksne telefone
64210000-1 - Telefonske usluge i usluge prenosa

podataka
Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 1.282,05 1.500,00 Po potrebi Budžet 2025

6 Izdaci za moja TV 92220000-9 - Televizijske usluge Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 256,41 300,00 Po potrebi Budžet 2025

7 Izdaci za poštanske usluge 64110000-0 - Poštanske usluge Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 2.000,00 2.000,00 Po potrebi Budžet 2025

8
Usluge hotelskog smještaja u zemlji i

inostranstvu za 2025. godinu
55110000-4 – Usluge hotelskog smještaja ANEKS II NE Usluga Račun 31.12.2025 19.055,56 20.000,00 Po potrebi Budžet 2025

9 Avio karte
63000000-9 - Prateće ili pomoćne usluge prevoza;

usluge putnih agencija
Direktni sporazum NE Usluga Račun Isporuka 4.900,00 5.000,00 Po potrebi Budžet 2025

10 Putarina u zemlji i inostranstvu
63712210-8 - Usluge naplate cestarina na

autocestama
Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 1.427,35 1.500,00 Po potrebi Budžet 2025

11 Usluge opravki i održavanja vozila 50112000-3 - Usluge popravaka i održavanja vozila Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 1.709,40 2.000,00 Po potrebi Budžet 2025

12
Održavanja servera, domenskog okruženja,

antivirusne konzole itd.  [remote]

72514300-4 - Usluge upravljanja napravama za

održavanje kompjuterskih sistema
Direktni sporazum NE Usluga Ugovor 1 godina 2.564,10 3.000,00 Po potrebi Budžet 2025

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24), donosi se:

PLAN NABAVKI 

za period privremenog finansiranja od 01.01.2025. do 30.09.2025. godine

ROBE

UKUPNO 

USLUGE

Strana 1 od 2



13

Usluge opravki i održavanja opreme

[materijal za opravku i održavanje opreme i

usluge opravki i održavanja opreme]

50300000-8 - Usluge popravaka, održavanja i

srodne usluge za personalne kompjutere,

kancelarijsku opremu, telekomunikacije i

audiovizuelnu opremu

Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 3.076,92 3.600,00 Po potrebi Budžet 2025

14 Usluge pranja vozila 50112300-6 - Pranje automobila i slične usluge Direktni sporazum NE Usluga Ugovor 1 godina 700,00 700,00 Po potrebi Budžet 2025

15 Ugostiteljske usluge  i reprezentacija

55300000-3 - Usluge restorana i usluge

posluživanja hranom

55000000-0 - Usluge hotela, restorana i trgovine na

malo

ANEKS II NE Usluga Račun 31.12.2025. 3.564,10 4.000,00 Po potrebi Budžet 2025

16 Pretplata na "Službeni glasnik" BiH 22211100-3 - Službene novine Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 854,70 1.000,00 Po potrebi Budžet 2025

17 Usluge objavljivanja tendera i oglasa 79341000-6 - Usluge oglašavanja Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 2.991,45 3.500,00 Po potrebi Budžet 2025

18 Usluge stručnog obrazovanja 80522000-9 - Obrazovni seminari Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 854,70 1.000,00 Po potrebi Budžet 2025

19 Javno informisanje i odnosi sa javnošću 79340000-9 - Usluge oglašavanja i marketinga Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 3.162,39 3.700,00 Po potrebi Budžet 2025

20 Ostale nespomenute usluge i dadžbine 98300000-6 - Razne usluge Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 3.418,80 4.000,00 Po potrebi Budžet 2025

21 Osiguranje službenih vozila 66514110-0 - Usluge osiguranja motornih vozila Direktni sporazum NE Usluga Ugovor 1 godina 2.600,00 2.600,00 Po potrebi Budžet 2025

22 Usluge izrade službenih legitimacija 35123400-6 - Identifikacijske značke Direktni sporazum NE Usluga Narudžba xxxx 427,35 500,00 Po potrebi Budžet 2025

23 Domena i hosting
72415000-2 - Usluge upravljanja web-stranicom na

kompjuteru domaćinu
Direktni sporazum NE Usluga Ugovor 1 godina 300,00 300,00 Po potrebi Budžet 2025

24 Usluge članstva u BIHAMK-u [pomoć na cesti] 98130000-3 - Usluge raznih članskih udruženja Direktni sporazum NE Usluga Račun xxxx 341,88 400,00 Po potrebi Budžet 2025

59.239 64.650

OPIS KM bez PDV-a KM sa PDV-om OPIS KM bez PDV-a KM sa PDV-om

Direktni sporazum 43.457,27 48.650,00 Roba 26.495,73 31.000,00

Konkurentski zahtjev 19.658,12 23.000,00 Usluga 59.239,32 64.650,00

Otvoreni postupak 0,00 0,00 Rad 0,00 0,00

Izuzeće 0,00 0,00 UKUPNO 85.735,05 95.650,00

ANEKS II 22.619,66 24.000,00

UKUPNO 85.735,05 95.650,00

D I R E K T O R
Broj: 02-16-3-1-3/25

Tuzla, 16.07.2025. godine Nikola Čiča

ZBIRNI PREGLED PO VRSTI POSTUPKA ZBIRNI PREGLED PO VRSTI UGOVORA

UKUPNO 

Strana 2 od 2



PRIVREMENI PLAN NABAVKI ZA PERIOD 01.07.2025. - 30.09.2025.
 
Naziv ugovornog organa: AGENCIJA ZA ANTIDOPING KONTROLU
IDB/JIB: 4209939100009
Vrsta ugovornog organa: Institucija vlasti
Djelatnost: Izvršna vlast
 
 

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predviđa se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost
(KM bez PDV-
a)

Okvirni datum
pokretanja
postupka

Izvor
finansiranja

Napomena

Robe

1 Materijal za
opravku i
održavanje
vozila
[materijal +
motorno ulje]

34300000-0
(Dijelovi i
pribor za
vozila i
njihove
motore)

Direktni
sporazum

Ne Račun  2.564,10 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

2 Kancelarijski
materijal

30192000-1
(Kancelarijske
potrepštine)

Direktni
sporazum

Ne Račun  2.991,45 9.7.2025. Budžet Po potrebi.

3 Materijal za
doping
kontrolu

33100000-1
(Medicinska
oprema)

Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor Do isporuke 19.658,12 16.7.2025. Budžet U toku.
Postupak je
bio planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.4.-
30.6.2025.
OBAVJEŠTENJ
E O NABAVCI

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme objave Privremenog plana nabavki:  16.7.2025. u 14:19

1 / 5



372- 7- 1- 78
- 3- 10/25.

4 Materijal za
čišćenje
(higijenski
materijal)

39830000-9
(Proizvodi za
čišćenje)

Direktni
sporazum

Ne Račun  427,35 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

5 Stručne knjige
i literatura

22211000-2
(Stručni
časopisi )

Direktni
sporazum

Ne Račun  427,35 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

6 Kompjuterski
materijal
[toneri itd.]

30125110-5
(Toner za
laserske
štampače/fak
simil uređaje)

Direktni
sporazum

Ne Račun  427,35 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

Usluge

1 Nabavka
usluga
parkiranja
službenih
vozila u zemlji
i inostranstvu

63712400-7
(Usluge
parkiranja)

Direktni
sporazum

Ne Račun  2.081,20 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

2 Prevozne
usluge

60100000-9
(Usluge
cestovnog
prevoza)

Direktni
sporazum

Ne Račun  1.270,94 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

3 Putničko
zdravstveno
osiguranje

66512000-2
(Usluge
osiguranja od
nesreća i
usluge
zdravstvenog
osiguranja)

Direktni
sporazum

Ne Račun  300,00 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

4 Bankarske
usluge
[provizija]

66110000-4
(Bankarske
usluge)

Direktni
sporazum

Ne Račun  100,00 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

5 Izdaci za
fiksne
telefone

64210000-1
(Telefonske
usluge i

Direktni
sporazum

Ne Račun  1.282,05 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

2 / 5



usluge
prenosa
podataka)

6 Izdaci za moja
TV

92220000-9
(Televizijske
usluge)

Direktni
sporazum

Ne Račun  256,41 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

7 Izdaci za
poštanske
usluge

64110000-0
(Poštanske
usluge)

Direktni
sporazum

Ne Račun  2.000,00 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

8 Usluge
hotelskog
smještaja u
zemlji i
inostranstvu
za 2025.
godinu

55110000-4
(Usluge
hotelskog
smještaja)

Pravilnik o
postupku
dodjele
ugovora o
uslugama iz
Aneksa II

Ne Račun  19.055,56 16.7.2025. Budžet U toku.
Postupak je bio
planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.1.-
31.3.2025.
OBAVJEŠTENJE
O NABAVCI
USLUGE IZ
ANEKSA II 372-
9-2-2-22- 2/25

9 Avio karte 63000000-9
(Prateće ili
pomoćne
usluge
prevoza;
usluge putnih
agencija)

Direktni
sporazum

Ne Račun  4.900,00 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

10 Putarina u
zemlji i
inostranstvu

63712210-8
(Usluge
naplate
cestarina na
autocestama)

Direktni
sporazum

Ne Račun  1.427,35 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

11 Usluge
opravki i
održavanja
vozila

50112000-3
(Usluge
popravaka i
održavanja
vozila)

Direktni
sporazum

Ne Račun  1.709,40 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

12 Održavanja
servera,
domenskog

72514300-4
(Usluge
upravljanja

Direktni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina 2.564,10 16.7.2025. Budžet Postupak je
završen.
Postupak je bio

3 / 5



okruženja,
antivirusne
konzole itd.
[remote]

napravama za
održavanje
kompjuterskih
sistema)

planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.1.-
31.3.2025.

13 "Usluge
opravki i
održavanja
opreme
[materijal za
opravku i
održavanje
opreme i
usluge opravki
i održavanja
opreme]"

50300000-8
(Usluge
popravaka,
održavanja i
srodne usluge
za personalne
kompjutere,
kancelarijsku
opremu,
telekomunika
cije i
audiovizuelnu
opremu)

Direktni
sporazum

Ne Račun  3.076,92 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

14 Usluge pranja
vozila

50112300-6
(Pranje
automobila i
slične usluge)

Direktni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina 700,00 16.7.2025. Budžet Postupak je
završen.
Postupak je bio
planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.1.-
31.3.2025.

15 Ugostiteljske
usluge  i
reprezentacija

55300000-3
(Usluge
restorana i
usluge
posluživanja
hranom)

Pravilnik o
postupku
dodjele
ugovora o
uslugama iz
Aneksa II

Ne Račun  3.564,10 16.7.2025. Budžet Postupak je
bio planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.1.-
31.3.2025.
OBAVJEŠTENJ
E O NABAVCI
USLUGE IZ
ANEKSA II
372- 9- 2- 1-
22- 1/25 od
15.01.2025

16 Pretplata na
"Službeni
glasnik" BiH

22211100-3
(Službene
novine)

Direktni
sporazum

Ne Račun  854,70 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

17 Usluge 79341000-6 Direktni
sporazum

Ne Račun  2.991,45 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

4 / 5



objavljivanja
tendera i
oglasa

(Usluge
oglašavanja)

18 Usluge
stručnog
obrazovanja

80522000-9
(Obrazovni
seminari)

Direktni
sporazum

Ne Račun  854,70 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

19 Javno
informisanje i
odnosi sa
javnošću

79340000-9
(Usluge
oglašavanja i
marketinga)

Direktni
sporazum

Ne Račun  3.162,39 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

20 Ostale
nespomenute
usluge i
dadžbine

98300000-6
(Razne usluge)

Direktni
sporazum

Ne Račun  3.418,80 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

21 Osiguranje
službenih
vozila

66514110-0
(Usluge
osiguranja
motornih
vozila)

Direktni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina 2.600,00 21.9.2025. Budžet Po potrebi.

22 Usluge izrade
službenih
legitimacija

35123400-6
(Identifikacijske
značke)

Direktni
sporazum

Ne Račun  427,35 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

23 Domena i
hosting

72415000-2
(Usluge
upravljanja
web-stranicom
na kompjuteru
domaćinu)

Direktni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina 300,00 16.7.2025. Budžet Postupak je
završen. Isti je
bio planiran u
Privremenom
planu nabavki
za period 1.4.-

30.6.2025.

24 Usluge
članstva u
BIHAMK-u
[pomoć na
cesti]

98130000-3
(Usluge raznih
članskih
udruženja)

Direktni
sporazum

Ne Račun  341,88 16.7.2025. Budžet Po potrebi.

5 / 5


	01) PLAN JN ZA III kv 2025.pdf (p.1-2)
	01a) PLAN JN za 2025 III kvartal.pdf (p.3-4)
	01b) PLAN JN za 2025 III kvartal EJN.pdf (p.5-9)

